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RI.271.2.2022                Przemęt, dnia 11.02.2022 r. 
 

 

                                             DO WSZYSTKICH  

                                                                            UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

  

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego 

Pobytu i Żłobka w miejscowości Błotnica – etap II” 

 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

            W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego 

Pobytu i Żłobka w miejscowości Błotnica – etap II” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest rozbiórka ogrodzenia panelowego (przestawienie bramy); 

jeśli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości oraz o odpowiedź co zrobić z pozyskanym materiałem.  

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że rozbiórka ogrodzenia panelowego (przestawienie bramy) nie jest przedmiotem 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 2 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie skarpy ziemnej przy placu zabaw; jeśli tak to 

prosimy o podanie dokładnego metrażu oraz technologii wykonania. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że wykonanie skarpy ziemnej przy placu zabaw nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Odpowiedź co zrobić z pozyskaną ziemią z korytowania; zutylizować czy wykorzystać np. do 

zagospodarowania terenu pod trawniki. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, że pozyskana ziemia z korytowania wykorzystana zostanie do zagospodarowania 

na przedmiotowej działce.  
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Pytanie nr 4 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia altany, jeśli tak to prosimy  

o udostepnienie dokumentacji branży elektrycznej oraz podanie specyfikacji materiałowej. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że wykonanie oświetlenia altany nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie nasadzeń; jeśli tak to prosimy o podanie 

dokładnej ilości, gatunku, wielkości materiału.  

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, że wykonanie nasadzeń nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja trawników/ nasadzeń; jeśli tak to prosimy  

o podanie rodzaju i ilości zabiegów pielęgnacyjnych oraz odpowiedź kto ponosiłby koszt wody do 

podlewania. Zamawiający czy Wykonawca. 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający informuje, że pielęgnacja trawników/ nasadzeń  nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 

Podanie technologii wykonania trawników. 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający informuje, że nie określa technologii wykonania trawników. Wykonanie trawników powinno 

odbyć się w sposób zapewniający zejście i odpowiedni wzrost trawy. 

 

Pytanie nr 8 

Podanie rodzaju i grubości warstw podbudowy pod nawierzchnię z kostki betonowej. 

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający informuje, że rodzaj i grubość warstwy podbudowy pod nawierzchnię z kostki betonowej 

określa SWZ (w szczególności przedmiar robót).  

 

Pytanie nr 9 

Odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż sprzętu sportowego do siatkówki 

plażowej; jeśli tak to prosimy o podanie specyfikacji materiałowej oraz dokładnych ilości. 
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Odpowiedź nr 9 

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż sprzętu sportowego do siatkówki plażowej  jest przedmiotem 

zamówienia o specyfikacji zawartej w SWZ. Wykonawca zapewni jakość sprzętu sportowego do siatkówki 

umożliwiającego jego użytkowanie co najmniej przez zaoferowany okres gwarancji przedmiotu 

zamówienia.  

 

Pytanie nr 10 

Wyjaśnienie grubości warstwy podbudowy boiska do piłki plażowej siatkowej (prosimy o podanie 

wszystkich warstw podbudowy), czy zasadne jest wykonywanie warstwy podbudowy z betonu C8/10 oraz 

warstwy z klińca 4-31,5 mm? 

 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający informuje, że warstwy podbudowy wymienione zostały w SWZ (przedmiarze robót). 

Zamawiający uznaje za zasadne wykonanie warstw podbudowy określonych w SWZ ( przedmiarze robót). 

 

Pytanie nr 11 

Odpowiedź czy nawierzchnie placu zabaw i boiska do piłki plażowej siatkowej należy ograniczyć 

obrzeżem; jeśli tak to prosimy o podanie wymiaru, dokładnej ilości oraz technologii wykonania.  

 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający informuje, że nawierzchnię placu zabaw nie należy ograniczyć obrzeżem, natomiast 

nawierzchnię boiska do siatkówki plażowej należy ograniczyć obrzeżem określonym w SWZ (przedmiarze 

robót).  

 

Pytanie nr 12 

Udostepnienie projektu branży budowlanej – w załączonej dokumentacji projektowej brakuje dokładnego 

opisu technologii wykonania nawierzchni placu zabaw oraz boiska do piłki plażowej siatkowej. 

 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający informuje, że opis nawierzchni placu zabaw i boiska do siatkówki plażowej zawarty został  

w SWZ oraz, że nie posiada opisu technologii nawierzchni placu zabaw i boiska do siatkówki plażowej. 

 

Pytanie nr 13 

Dopuszczenie huśtawki  wagowej wyglądającej identycznie jak projektowana o następujących wymiarach  

37x291 cm i strefie bezpiecznej 491 x237 cm. 

 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający nie dopuszcza huśtawki wagowej innej niż określonej w przedmiarze robót. Prawidłowe 

parametry huśtawki wagowej określone zostały w przedmiarze robót tj. o wymiarach 37x264 cm, 

wysokości 114 cm (lub równoważne). 

 

Pytanie nr 14 

Dopuszczenie karuzeli z kierownicą wyglądającej identycznie jak projektowana o następujących 

wymiarach: 150x150 cm, wysokość całkowita 70 cm, HIC 70 cm, strefa bezpieczna 550x550 cm. 
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Odpowiedź nr 14 

Zamawiający dopuszcza karuzelę z kierownicą określoną w przedmiarze robót. Prawidłowe parametry 

karuzeli określone zostały przedmiarze robót tj. o wymiarach 150x150 cm, wysokość 70 cm  

(lub równoważne). 

 

Pytanie nr 15 

Wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia sformułowania „zestaw wieże ze zjeżdżalniami 

przystosowany dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych”, gdyż zaprojektowany zestaw zabawowy nie spełnia 

tego wymogu i zastąpienie go zestaw wieże ze zjeżdżalniami. 

 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający informuje, że nie wykreśli sformułowania „zestaw wieży ze zjeżdżalniami przystosowany 

dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych”. Prawidłowy rodzaj wraz z parametrami zestawu wieża ze 

zjeżdżalniami przystosowany dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych określony został w przedmiarze robót 

tj. o wymiarach 382x639 cm, wysokość całkowita 262 cm (lub równoważne). 

 

Pytanie nr 16 

Proszę o sprecyzowanie czy zamawiający wymaga wykonanie paleniska czy wykonanie rusztu wg 

załączonego zdjęcia poglądowego? 

 

Odpowiedź nr 16     

Zamawiający informuje, że wymaga wykonania rusztu o wymiarach paleniska 200 cm, wg załączonego 

zdjęcia poglądowego. 

 

 
 

             Z poważaniem  

                         z up. WÓJTA 

              /-/ Waldemar Kalitka 

                                                                                                                   ZASTĘPCA WÓJTA 

 
 

 

 

Informacja o sposobie wysyłki: 

Komunikat publiczny  

 

Przygotowała: 

Iwona Gawron 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Karolina Stanisławska 

Tel. 65 615 69 54 Pok. Nr 18 


